职业健康检查委托协议
                                    编号：
甲方（委托方）：
地址：                                 联系电话：
电子邮箱：
乙方（受委托方）：中山市东凤人民医院    地址：中山市东凤镇厚德路9号
联系人：陈春梅           联系电话：13726042349         传真：0760-22611576
电子邮箱：394440335@qq.com
根据《中华人民共和国职业病防治法》和《职业健康检查管理办法》的有关规定，甲方委托乙方对甲方员工进行职业健康检查，并达成如下协议：
一、委托内容：
甲方委托乙方对甲方的员工进行  2022 年度（上岗前  、在岗期间   离岗时  ）的职业健康体检。甲方主要从事             工种，按甲方要求，结合由                   出具的                工作场所职业病危害因素检测与评价报告，和乙方的建议，甲方的主要职业危害因素为                             ；员工接触危害因素及健康检查人数情况由甲方提供。如因甲方漏报危害因素造成相关责任，由甲方承担。
根据《职业健康监护技术规范GBZ-188-2014》的规定，与甲方协商，乙方为甲方制定体检方案。
二、体检的时间和地点安排：
检查时间：       年     月    日至        年     月      日 ；
检查地点：  厂区或医院
三、检查费用及支付:
（1） 健康检查各项费用按《中山市非营利性医疗机构医疗服务价格》二级标准，收费以实际检查人数和项目计算（检查项目的费用详见报价单），开具广东省医疗门诊收费票据。
（2） 体检结束，双方完成结算确认10个工作日内，甲方向乙方一次性支付检查费用。
（3） 乙方开户银行名称、地址和账号为：
开户名：中山市东凤人民医院

帐   号：44323401040009607

开户行：农行中山东凤永乐支行
四、甲乙双方职责如下：
（一）甲方职责：
1、甲方应根据《中华人民共和国职业病防治法》和《职业健康检查管理办法》的有关规定，以不低于《职业健康监护技术规范》的必检项目选定委托项目，与乙方共同确定职业健康检查方案，配合完成本次体检工作。
2、甲方在职业健康检查前5-7个工作日向乙方提交本公司职业健康检查的接害因素及应检人员名单，包括书面（加盖公章）及电子版（Excel）各一份，并将电子版发送至乙方电子邮箱。乙方根据甲方所提供的资料制定相应的体检项目后进行职业健康检查。
3、甲方应如实填写《用人单位基本情况登记表》，包括本用人单位的基本情况，工作场所职业病危害因素种类和接触人数、职业病危害因素监测的浓度或强度资料（工作场所检测报告）等内容。甲方承担资料不实造成的相关后果。
4. 甲方负责督促参检劳动者如实填写职业健康检查个人基本信息表及相关检查申请表和知情同意书，为确保健康体检有序进行，甲方应做好受检人员组织工作。并在检查过程中采取必要措施确保受检者身份（年龄、是否怀孕等信息）的真实性。甲方承担资料不实造成的相关后果，如有冒名顶替或隐瞒个人资料的体检者，该次体检结果当作废处理。
5.乙方委托甲方通知复查的员工在20个工作日内完成复查项目，如甲方员工没按规定进行复查，乙方将按所掌握的体检信息进行职业健康体检评价。
6、甲方应及时将本次健康检查结果如实告知员工本人，甲方应保证职业健康检查资料只用于以保护劳动者个体和群体的健康为目的的相关活动，确保医学资料的机密、维护劳动者的职业健康隐私权、保密权，及其就业机会的公正性，不得将检查结果告知无关人员。对在职业健康检查中检出患有疑似职业病、职业禁忌及出现异常情况的员工，甲方应当按照乙方发出的通知卡及建议进行处理，并依法做好相关工作。
7、由甲方因素（提供的检查环境、甲方人员疏忽等）造成样品污染、样品失效、结果异常情况，乙方可负责安排重新检查，甲方有义务配合乙方完成并承担所需费用。
8、甲方按本协议第三条约定向乙方支付职业健康检查费用。
（二）乙方职责：
 1、乙方根据2018年修正《中华人民共和国职业病防治法》和2019年修正《职业健康检查管理办法》及其他相关法律法规的规定，结合甲方的职业病危害因素检测与评价报告，准确、全面地告知甲方接触职业危害因素职工应做的职业健康检查项目。
 2、乙方负责组织具有医疗执业资格的医生和其他技术人员严格按照2018年修正《职业病防治法》和2014年《职业健康监护技术规范》及其他相关的法律法规进行职业健康检查，保证职业健康检查结果的客观、真实，并接受劳动者对健康检查结果的咨询。乙方应维护和保证工作的独立性，不受用人单位、劳动者和其他行政意见的影响和干预。
3、体检结束后，乙方负责将体检结果进行整理、分析、汇总，在体检结束后30个工作日内向甲方提交健康检查结果报告。如有特殊情况需要延长的，乙方应说明理由，并告知甲方。
    4、乙方应遵循医学资料的保密性和安全性的原则，体检结果及相关资料直接交甲方，不得向无关人员提供体检结果。
5、乙方有义务按国家有关规定及时填报《有毒有害作业工人健康监护卡》，乙方对甲方职业健康检查中的疑似职业病履行网络直报义务，并将统计结果报告中山市卫生健康局和中山市卫生监督所；乙方有权无偿将体检结果资料用于科学研究，但向无关的第三方透露涉及甲方、受检人员身份信息时，须征得甲方和受检者双方同意。
五、本协议未尽事宜由双方协商解决。
六、本协议一式肆份，甲、乙双方各执贰份，具同等法律效力。
七、附件《2022年职业健康体检报价表》文件。
甲方（盖章）：                                 乙方（盖章）：中山市东凤人民医院
授权代表签名：                                授权代表签名：
日期：                                         日期：